
 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Covidový rok plný vládních rozhodnutí 

Výroční zpráva 

za rok 2020 
Aikido klub Třebíč z.s. 

René Novotný 



Aikido klub Třebíč působí samostatně na území města Třebíče již od roku 1992. V současné 

době, od roku 2002 s právní subjektivitou, jako zapsaný spolek. Úzce spolupracuje s Domem 

dětí a mládeže Třebíč, Městskou policií Třebíč. Je členem Rady dětí a mládeže Kraje Vysočina. 

Aikido klub je také od svého vzniku řádným členem České federace aikido a zabývá se výukou 

nejenom aikido pro všechny věkové skupiny včetně dětí od 5 let. 

Sídlo spolku: Třebíč, Pražská 24 

IČO: 266541181, předseda spolku Mgr. René Novotný 

Adresa klubu: Třebíč, Tomáše Bati 1087 

Kontakt: www.aikido-trebic.cz, email: aikidotrebic@gmail.com, tel. 604 143 627 

Facebook: https://www.facebook.com/AikidoTrebic/ ; Youtube: Aikido Třebíč; Instagram: 

AikidoTřebíč 

 

Resumé 

 

Rok 2020 byl nejenom z hlediska našeho klubu úplně 

nový a neznámý. Situace, v jaké se celá naše populace 

nacházela, tu již dlouhá a dlouhá léta nebyla. Covid 

zasáhl do všech oblastí lidského žití. Utrpěl 

podnikatelský i neziskový sektor. Byli jsme zásadně 

omezování na možnosti práce, pohybu, sportu a dalších. 

Na druhou stranu, každá takováto situace nám může 

přinášet i nové výzvy, které nás mohou naplnit a 

obohatit po úplně neznámé stránce nás samých. 

Takže pro rok 2021 nám všem přejeme návrat k lepším 

zítřkům. 

 

 

 

 

 

 

 

 



V našich klubových prostorách jsme se od nastěhování 

v červenci 2019 již zabydleli, vychytali jsme provozní 

mouchy, a dokonce zažili déšť a vyplavení prostor, 

přestože se nacházíme v 5.patře. Střecha to v květnu 

nějak nezvládla a její opravu zas nezvládl, ani do konce 

roku, majitel budovy. Snad se to podaří opravit v roce 

2021. 

 

 

 

Přesto jsme doladili spoustu vychytávek, a to také i díky sponzorským 

příspěvkům Města Třebíče (Sportovní aktivity) a MŠMT (Můj Klub 

2020). Máme označené šatny, reklamu na oknech a mnoho 

cvičebních pomůcek pro děti i dospělé.  

 

 

 

 

 

 

 

Nicméně i přes různá omezení se cvičení rozjelo naplno a s elánem. V roce 2020 v Aikido klubu 

úspěšně fungovala cvičební skupina Přípravka pro děti od 5 let, Mladší děti od 8 let, Starší děti 

od 10 let, Dorostenci od 13 let a samozřejmě Dospělí od 18 let. Do klubu pravidelně docházela 

bezmála stovka dětí a dospělých. Provozovali jsme sportovní a volnočasové aktivity nejen 

v klubovně, ale trávili jsme hodně času i venku.  

Celý rok jsme se tak jako ostatní potýkali s vládními opatřeními od přísných hygienických 

pravidel, cvičení v omezených skupinkách, cvičení venku při uzavřených vnitřních cvičebních 

prostorách, až po kompletní uzávěru cvičení a přechod do On-line výuky. 

              



Kalendář akcí v AIKI-DOJO klubu v roce 2020 

 

Přestože byl rok 2020 řekněme zvláštní, snažili jsme se nezahálet, a vyvíjeli aktivity jak jen jsme mohli 

a hlavně, jak nám to jen dovolili. 

 

11.1.2020  Seminář aikido pro dorostence a dospělé s Ondřejem Malinou, Praha 

2.2.2020  Klubový pochodový výlet pro rodiče s dětmi, Turistická sekce AKT 

8.2.2020  Republikové Školení trenérů aikido pro Českou federace aikido 

23.2.2020  Speciální víkendový seminář pro dorostence a dospělé s Rendou Novotným 

29.2.2020  Speciální cvičení „Nejen o aikido“ sobota pro děti, Trenéři AKT 

1.3.2020  Klubový pochodový výlet pro rodiče s dětmi, Turistická sekce AKT 

23.5.2020  Sobotní seminář pro dorostence a dospělé s Rendou Novotným 

13.6.2020  Seminář pro dorostence a dospělé s Rendou Novotným  

14.6.2020  Speciální cvičení „Nejen o aikido“ sobota pro děti, Trenéři AKT 

27.6.2020  Závěrečné cvičení pro děti a zkoušky, Trenéři AKT 

18.7.2020  Sobotní seminář pro dorostence a dospělé s Rendou Novotným 

20.-24.7.2020  Příměstský tábor pro děti, Trenéři AKT 

1.8.2020  Víkendový seminář Nůž, Zdenko Reguli, Masarykova universita Brno 

22.8.2020  Sobotní seminář pro dorostence a dospělé s Rendou Novotným 

5.9.2020  Volný čas není nuda – ukázky aikido na Podzámecké Nivě v Třebíči 

6.9.2020  „Chci si vyzkoušet aikido“ náborová neděle pro děti z veřejnosti 

7.9.2020  Náborové cvičení pro dospělé 

 

Veřejné cvičení a ukázky aikido pro všechny zájemce na Podzámecké Nivě v Třebíči 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poděkování sponzorům 

Rádi bychom poděkovali všem členům klubu, a hlavně rodičům dětí, neboť i díky jejich členským 

příspěvkům se nám i nadále daří udržet si klubové prostory nejenom v této těžké době, ale i pro doby 

budoucí. Poděkování patří také městu Třebíč (Sportovní aktivity) a MŠMT (Můj klub 2020) za dotační 

příspěvek na činnost spolku. 

   

 

 


